preço para futura e eventual aquisição de material de construção destinados a Secretaria
de Educação, Saúde e Infraestrutura do Município de Itaitinga - CE, Empresa Vencedora
lote 01: Avo Comercio Atacadista de Pneumaticos LTDA, inscrita no CNPJ: 10.973.526/0001-
01, com o valor global de R$ 2.879.999,73 (dois milhões oitocentos e setenta e nove mil
novecentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos ), vencedora do lote 02 Avo
Comercio Atacadista de Pneumaticos LTDA, inscrita no CNPJ: 10.973.526/0001-01, com o
valor global de R$ 1.381.999,40 (um milhão trezentos e oitenta e um mil novecentos e
noventa e nove mil reais e quarenta centavos), vencedora do lote 03 Avo Comercio
Atacadista de Pneumaticos LTDA, inscrita no CNPJ: 10.973.526/0001-01, com o valor global
de R$ 649.650,00 (seiscentos e quarenta e nove mil seiscentos e cinquenta reais),
vencedora do lote 04 a Empresa: Avo Comercio Atacadista de Pneumaticos LTDA, inscrita
no CNPJ: 10.973.526/0001-01, com o valor global de R$ 894.999,90 (oitocentos e noventa
e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos); Lote 05 a empresa:
Avo Comercio Atacadista de Pneumaticos LTDA, inscrita no CNPJ: 10.973.526/0001-01 com
o valor global de R$ 849.900,00 (oitocentos e querenta e nove mil e novecentos reais);
Lote 06 a empresa: Avo Comercio Atacadista de Pneumaticos LTDA, inscrita no CNPJ:

[...]

10.973.526/0001-01 com o valor global de R$ 719.999,50 (setecentos e dezenove mil
novecentos e noventa reais e cinquenta centavos); Lote 07 a empresa Avo Comercio
Atacadista de Pneumaticos LTDA, inscrita no CNPJ: 10.973.526/0001-01 com o valor global
de R$ 400.057,30. (quatrocentos mil e cinquenta e sete reais e trinta centavos); Lote 08 a
empresa Avo Comercio Atacadista de Pneumaticos LTDA, inscrita no CNPJ:
10.973.526/0001-01 com o valor global de R$ 287.561,00 (duzentos e oitenta e sete mil
quinhentos e sessenta e um reais); Lote 09 a empresa Avo Comercio Atacadista de
Pneumaticos LTDA, inscrita no CNPJ: 10.973.526/0001-01 com o valor global de R$
76.978,00 (setenta e seis mil novecentos e setenta e oito reais); Lote 10 a empresa Avo
Comercio Atacadista de Pneumaticos LTDA, inscrita no CNPJ: 10.973.526/0001-01 com o
valor global de R$ 113.300,25 (cento e treze mil trezentos reais e vinte e cinco centavos)
Adjudico a Licitação na forma da Lei Nº 8666/93 em 20 de março de 2023.

Itaitinga - CE, 20 de Março de 2023
EDUARDA ALMEIDA SILVESTRE

Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.06-01PE - SRP

Pregão Eletrônico/Registro de Preço Nº 2023.02.06-01PE.